
NMNMSML20210337

Dodatek č. 1

Smluvní strany

1.

a

2.

ČI. 1

1

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI. 1 smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým listem č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 1. 
Součástí změnového listu je i změnový položkový rozpočet. Navržené změny jsou zadány v souladu s 
§ 222 odst. 4 a 6 zák. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek s tím, že rozdělení změn na tyto 
jednotlivé odstavce je uvedeno v textu změnového listu č. 1.

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic 

Miloš Hemza, referent odboru investic

AQUASYS spol. s.r.o.
se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jan Šťastný, výrobní ředitel
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447 ~
bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.ú.: 176725996/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. 26547 
(dále jen „zhotovitel“)

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné. 
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

?^/l Hk

i

smlouvě o dílo uzavřené dne 26.3.2021 na provedení díla
,^ékonstrukce ul. Drobného, Nové Město na Moravě, úsek Smetanova - 

Výhledy“
( dále jen jako „smlouva o dílo“).

/AQUA

$

NMNMSML20210337



ČI. 2

Původní text odst. 1. ČI. 4 ve znění

1.

se ruší a nahrazuje tímto textem

1.

ČI. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.

2

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně textu odst. 1 ČI. 4 
smlouvy o dílo následovně:

Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku č. 1 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 1. Dodatek č. 1 obsahuje 3 strany textu a 
jeho součástí je i příloha uvedená níže.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
tohoto Dodatku č. 1.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 3.841.700,-Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 4.360.938,60 Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její 35. schůzi dne 18.1.2021 pod č. usnesení 7/35/RM/2021.



Ve Žďáře nad SázavouV Novém Městě na Moravě

23. 08. ® 1 8. 08. 2021dnedne 

Za objednatele:

r.o.

3

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených zástupců. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Michal Šmarda 
starosta

Jiří Peřina 
jednatel společnosti '

Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a současně Příloha č. 2 smlouvy o dílo - Změnový list č. 1 včetně 
změnového položkového rozpočtu.

Za zhotovitele:

AQUASYS spoL 
vodohospodářské stavby

0 

’vodohospodářské stavby .O
 

5  
te

A B BRM H

2



Stavba:

Sjednaná cena za provedení díla dle SOD 3.841.700,-Kč bez DPH

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v přiložených Rozpočtech.

1/2

Objednatel:
Zhotovitel:
TDS:

REKONSTRUKCE UL. DROBNÉHO, Nové Město na Moravě 
úsek Smetanova - Výhledy

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31
AQUASYS spol. s r. o., Jamská 2488/65, 592 01 Žďár nad Sázavou 
ENVIGEST PRO s.r.o., Žďárská 990, 592 31 Nové Město na Moravě

ZMĚNOVÝ LIST č. 1
ke smlouvě o dílo č. AQS/2021/10/51094 ze dne 26. 3. 2021

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:

Úpravy výměr v komunikacích - oprava chybných výměr z projektu - navýšení asfaltové plochy, osazení 
chodníkových obrubníků, náhrada silničních obrubníků obrubníky zkosenými

Prodloužení rekonstruovaného chodníku na ul. Malá - oproti době vzniku projektu došlo k novému 
předláždění vjezdu k domu čp. 526 na ul. Malá, mezi původně plánovaným koncem chodníku a předlážděným 
vjezdem by zůstalo 11 m starého chodníku, takže bylo rozhodnuto o provedení nového chodníku až k vjezdu

Chodníček ke kočárkárně domu čp. 1308 na ul. Drobného - na žádost obyvatel domu čp. 1308 bude 
vydlážděn chodníček ke sjezdu do kočárkámy pro zajištění důstojného přístupu

Rekonstrukce obrubníků u parkovacích stání - u parkovacích stání před domy čp. 1294, 1295, 1300, 1301, 
1304 a 1305 na ul. Drobného budou vyměněny stávající silniční obruby, odstraněn nefunkční liniový žlab a 
provedeno dodláždění

Natočení horní části kanalizační šachty u domu čp. 536 - poklop šachty stávající kanalizace zasahuje do 
trasy nového obrubníku, takže je nutné provést její částečné odkopání a natočení kónusu mimo trasu nového 
obrubníků se zpětným zapravením

Překop komunikace pro pokládku podzemních sítí ul. Drobného - požadavek správců VO a městských sítí 
na pokládku kabelů VO a chrániček pro datové sítě na ul. Drobného

Překop komunikace pro pokládku podzemních sítí na křižovatce ulic Malá a Výhledy - požadavek 
správců VO a městských sítí na pokládku kabelů VO a chrániček pro datové sítě na křižovatce ul. Malá a 
Výhledy

Překop komunikace pro pokládku podzemních sítí ul. Malá - požadavek správců VO a městských sítí na 
pokládku kabelů VO a chrániček pro datové sítě na ul. Malá směrem ke hřbitovu

Chránička pro sítě VO - požadavek správce na uložení podzemních sítí VO v chráničce



Tabulka Více a méněprací

Rozdělení dle odstavců §222 Zákona č. 134/2016 Sb. (v Kč bez DPH)

Odstavec 6Odstavec 4 Odstavec 7

MéněpráceMéněpráce Vícepráce Méněpráce VícepráceVícepráce

1 274 9-09,33-7 194,00 282 103,39

2. 32 903.350,03 32 990,35
3 9 737,089 737,05
4 100 333,88126 085,87
5. 0,00 14 568,78 14 568,78

6 12 090,180,00 12090,18
7. 18 862,1218 862,120,00

8. 28 1 55,440,00 28 156,44

9. 27 680,400,00 27 680,40

CELKEM 14 568,78 0,00 519 238,60-32 945,99 537 615,81 0,00 0,00

14 568,78 0,00

519.238,60 Kč bez DPH

4.360.938,60 Kč bez DPH

2/2

Vypracoval: 
Datum:

Označení 
prací

Ing. Jan Červinka - TDS
17. srpna 2021

Součet
(v Kč bez DPH)

Cena za Dodatečné stavební práce

NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA

570 561,80

Soucec změn d.ě jedncžvých odsavců § 222 Zákona č. 134'2016 Sb. v absolimi hodnczě

0,00

-25 751,99



,OUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list č. 1

Objekt:

Soupis:

13. 8. 2021Místo: Datum:Nové Město na Moravě

Ing. Dita Kubíková

PČ Typ Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód MJ Množství J.cena [CZK]Popis

Náklady soupisu celkem 274 909,39

169 780,605D

84 890,30 SoD565151211R00K 229,00062 m2 370,70

5 541,80 SoDK 573191111R0063 229,000m2 24,20

3 778,50 SoDK 573231110R0064 229,000m2 16,50

75 570,00 SoDK 577142212RO065 m2 229,000 330,00

99D

K 998225111R0066 72,135t 71,50

99,QoJkus

23 523,08 SoDK 592162116R41 kus 292,940 80,30

w 292,940

69 323,12 CS ÚRS 2021 O1*koef.58 K 916231112 358,000 193,64m

K 917862111R00 -6 006,0068 -12,000 500,50m

w -12,000
5 087,28K 916133112R60 12,000 423,94m

w 12,000

M 59217052R obrubník zkosený 300x300x195mm59 8 730,7212,000 727,56m

K 918101111R00 500,94 SoD48 m3 0,180 2 783,00

Strana 1 z 1

Zadavatel:
Zhotovitel:

Nové Město na Moravě
AQUASYS spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

w
w

w
w
w

Město - Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list 
č. 1

Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 5 cm 
komunikace: 1257 - odpočet komunikace SVK: 2*340

Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 
komunikace: 1257 - odpočet komunikace SVK: 2*340

Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 
komunikace: 1257 - odpočet komunikace SVK: 2*340

1 146,000
-917,000
229,000

0,180
0,180

dle ÚRS
916133112*koef.

dle ÚRS
59217052*koef.

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 
silniční obrubník s přídlažbou: 0.0675*311.21 přídlažba 
ke stávajícímu obrubníku: 0.025*146.47 chodníkový 
obrubník: 0.028*358 silniční obrubník: 0.045*3.29
"zkosený obrubník" 0,015*12
Součet

-12,000|
-12,000

5 157,65
5 157,65 SoD

99 971,14
-1 188,00'SoD

Staveništní přesun hmot__________
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 
577*0185+577*0.13

Doplňující práce na komunikaci________
|obrubník silniční 1000/150/250 šedý

"odpočet zkoseného obrubníku 12m" -12________________
Přídlažba silniční nízká 50/25/8 přírodní
=2*(268+30.5+16-3.2891)_________________________
"množství přídlažby ke stávajícím chodníkům" 146,47/0,5

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
ležatého bez boční opery do lože z betonu prostého

Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 12/15, vč. 
bet. přídlažby silniční obrubník s přídlažbou: 
268+30,5+16____________________________________
"odpočet zkoseného obrubníku 12m" -12________________
Osazení zkoseného obrubníku betonového do lože z 
betonu prostého s boční opěrou___________________
"4 úseky po 3m"4*3

Komunikace
Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,nad 3 m,tl.7 
cm komunikace: 1257 - odpočet komunikace SVK: 
2*340________________________________________
"plocha asfaltových vrstev" 1146
"odpočet SoD" -917
Součet

SoD

__ o_91_____
| 67 [ K I59217472

W

SO 100 - Komunikace
Úroveň 3:

01 - Úprava výměr v komunikacích



,OUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list č. 1

Objekt:

13. 8. 2021Nové Město na MoravěMísto: Datum:

Ing. Dita Kubíková

PČ Typ Cena celkem [CZK]Kód Popis Množství J.cena [CZK]MJ

Náklady soupisu celkem 32 900,35

59,40^m2

482,79113107415ROOK SoD20,900 23,10m23

592,90113202111R00 SoDK 11,000 53,901 m

14 497,375D

3 630,00 SoDK 564861111R00 22,000m2 165,004

4 981,93] SoD216,70|m2

5 885,44 SoDK 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm 20,900m2 281,606

kus9

59217472K kus7

59217476K8 kus

59217480K kus18

5 505,50 SoD917862111R00K 11,000 500,5010 m

2 067,77 SoD918101111R00K 0,743 2 783,00m311

0,743w

4 615,6197D

798,30 SoD979082213ROOK 13,195 60,5012 t

348,35 SoDPříplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km979082219R00K 52,780 6,6013 t

979087212R00K14 t

979093111R00K15 t
SoD979990112R00 Poplatek za skládku sutiK16 t

736,6599D

736,65 SoDK 998223011R00 6,088 121,0017 t

w 6,088

Strana 1 z 1

Zadavatel:

Zhotovitel:

w
vv
w

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15, vč. 
bet. přídlažby silniční obrubník s přídlažbou

Nové Město na Moravě

AQUASYS spol. s r.o.

6,298
6,897

13,195

Projektant:

Zpracovatel:

Město - Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list 
č. 1

D
K

Cenová soustava

Nakládání suti na dopravní prostředky 

Uložení suti na skládku bez zhutnění

22,000

6,000

3,000

2,000

20,900 j

20,900

13,195

13,195

13,195

80,30

99,00

86,90

269,50

57,20

17,60

188,10

754,75^00
232,231 SoD

2 481,98

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km beton: 
6.01 *0.138+31.88*0.225+675*0 145 živice: 
524.81*0.11+917*0.264 kamenivo:
1424.7*0.33+507.7*0.33+1257*0.44_____________
"beton:" 20,9*0,225+11*0,145
"kamenivo:" 20,9*0,33
Součet

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 
silniční obrubník s přídlažbou: 0.0675*311.21 přídlažba 
ke stávajícímu obrubníku: 0.025*146.47 chodníkový 
obrubník: 0.028*358 silniční obrubník: 0.045*3.29 
11*0,0675

22,000
22,990
22,990

W _____________
P5~r7^59245266R00

w

91______
592162116R

Komunikace_______________________
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 
chodník____________________________________
11*2______________
Betonová dlažba přírodní 
11*1,9*1,1

Staveništni přesun hmot_____________
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný
19.39*0.183+689.08*0.183+708.49*0.09 
22,99*0,183+20,9*0,09

Doplňující práce na komunikaci
Přídlažba silniční nízká 50/25/8 přírodní

Obrubník silniční 1000/150/250 šedý

Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý

Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250

10 733,57
1 766,601 SoD

594,00 |soD

260,70 SoD

539,00 SoD

d 1 Zemní práce 
2 K j 113106121R00 jRozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho

W 11*1,9__________
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm 
chodník_______________________________________
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

2317,15
1 241,46 |SoD

Soupis:
SO 100 - Komunikace

Úroveň 3:
02 - Prodloužení rekonstruovaného chodníku na ul.Malá



,OUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list č. 1

Objekt:

Soupis:

03 - Chodník ke kočárkárně domu čp.1308 na ul. Drobného

13. 8. 2021Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Ing. Dita Kubíková

Cena celkem [CZK]Kód Popis Množství J.cena [CZK]MJ

9 737,06

1D

K 121101103R001 51,70m3
W

4 794,795D

1 155,00 SoDK 564861111R00 7,0002 165,00m2

w 7,000

1 668,59 SoDK 59245266R00 7,7003 216,70m2

w

1 971,20 SoDK 596215041R00 281,604 m2

91D

SoDK 59217423R 14,000 73,705 kus

2 710,96K 916231112 193,6414,0007 m

SoDK 918101111R00 0,392 2 783,00 1 090,946 m3

w 0,392

Strana 1 z 1

Zadavatel:

Zhotovitel:
Nové Město na Moravě
AQUASYS spol. s r.o.

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
ležatého bez boční opery do lože z betonu prostého

Projektant:

Zpracovatel:

CS ÚRS 2021 01*koef. 
dleZL

Město - Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list 
č. 1

|pČ Typ

Náklady soupisu celkem

Cenová soustava

Doplňující práce na komunikaci
Obrubník chodníkový ABC 16-10 1000/80/250 mm

2,100
2,100

7,700

7,000

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 
silniční obrubník s přídlažbou: 0.0675*311.21 přídlažba 
ke stávajícímu obrubníku: 0.025*146.47 chodníkový 
obrubník: 0.028*358 silniční obrubník: 0.045*3.29 
14*0,028

Zemní práce
Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m

1*7*0,3

108,57
108,57 SoD

4 833/70
1 031,80

Komunikace____________ __________
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 
chodník:
520.1025+20.6597+65.5351+102.1743=708.47 
1*7_______________________
Betonová dlažba přírodní 20x10x8 dlažba =708.47-
19.39________________________________________
7*1,1

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm

SO 100 - Komunikace
Úroveň 3:



>OUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list č. 1

Objekt:

Soupis:

13. 8. 2021Nové Město na MoravěMísto: Datum:

Ing. Dita Kubíková

PČ Typ Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ Množství Cenová soustavaJ.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 100 333,88

126 085,87HSV Práce a dodávky HSVD

17,7001 39,6oTm2

9 540,30 SoDK 113202111R00 177,000 53,902 m

21 417,00 CS ÚRS 2021 01*koef.K 113205112 Vytrhání liniového odvodnění kotveného do betonu 177,000 121,003 m

21 923,225D

4 283,40 SoDK 564851111RT4 m2 35,400 121,004

9 968,64 SoDK 596215041R00 m2 35,400 281,605

7 671,18jSoD216,70 [m2

91D

59217472 177,000 99,00K7 m

15 381,30 ^oDObrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedýK 59217476 177,000 86,90kus8

33 229,6097D

5 747,26 SoD60,50K 979082213R00 94,9969 t

2 507,89 SoD6,60979082219R00 379,984K10 t

979087212R0011 t
SoD979093111R00 94,996K t12
SoDPoplatek za skládku suti979990112R00K 94,99613 t

121,00[52,649 jt

SoD30,80-675,00015 m

SoD-1 650,00165,00564861111R00 -10,000K m216

SoD2 167,00216,7010,00059245266R00.1K m217

10,000w
SoD-2 816,00281,60-10,000K 596215041 R00.1 m218

SoD-396,0099,00-4,000K 59217472.1 kus19

SoD-2 002,00500,50-4,000K 917862111R0020 m

SoD-264,99121,00-2,190K 998223011R00.121 t

Strana 1 z 1

Zadavatel:
Zhotovitel:

w 
w 
w

w 
w 
w

Nové Město na Moravě

AQUASYS spol. s r.o.

177,000
177,000

35,400
35,400

17,700
17,700

Projektant:

Zpracovatel:

Město - Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list 
č. 1

D
K

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm

Nová dlažba vedle silničního obrubníku:
0,2*177
Součet
IBetonová dlažba přírodní 20x10x8 dlažba

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých

Vytrhání silničních obrubníků:
177
Součet

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

94,996*4 "Přepočtené koeficientem množství
Součet_________________________________________
Nakládání suti na dopravní prostředky

Uložení suti na skládku bez zhutnění

Doplňující práce na komunikaci

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15

379,984
379,984
94,996 57,20

17,60

188,10

31 658,22
700,92 jSoD

32 904,30

17 523,00 SoD

5 433,77 SoD

1 671,93

17 868,75

6 370,53
6 370,53 |SoD

w
w

K

Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 
komunikace________________________________
Nová dlažba vedle silničního obrubníku:
0,2*177
Součet   

35,400
35,400

35,4001

2_________
979024441R00

Obrubník silniční 1000/150/250 šedý
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15, vč.
bet. přídlažby silniční obrubník s přídlažbou:
268+30.5+16________________________________________
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný
19.39*0 183+689.08*0.183+708.49*0.09

-25 751,99
-20 790,00

99 Staveništní přesun hmot
998223011R00 [Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Méněpráce_______________________
Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní 
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 
chodník:
520.1025+20.6597+65.5351+102.1743=708.47
Betonová dlažba přírodní 20x10x8 dlažba =708.47- 
19.39____________ ___________________________
"2ks překopů"2*5

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm

D 1 Zemní práce_______________________________
| 1 [ K j 113106231R00 | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 

W Rozebrání dlažby vedle liniového odvodnění:
W 0,1*177
W Součet

SO 100 - Komunikace
Úroveň 3:

04 - Rekonstrukce obrubníků u parkovacích stání

D _
[ 14 j~K

w
w
w _____________

6 [ K I59245266R00



>OUPIS PRACÍ

Objekt:

05 - Natočení horní části kanalizační šachty u domu čp. 536

13. 8. 2021Datum:Nové Město na MoravěMísto:

Ing Dita Kubíková

Cenová soustavaCena celkem [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ Popis J.cena [CZK]Kód

Náklady soupisu celkem 14 568,78

91D

919735113R00 141,90m

w

4 077,281D

290,51 SoDm2113108412R00 3,668 79,20K1

3,668W

3 271,20 CS ÚRS 2021 01 *koef.m3 2,400131313101 1 363,00K15

23,76 SoDm3161101101R00 2,400 9,90K17

CS ÚRS 2021 01*koef.m3 491,81174111101 2,400 204,92K16

8D

kplK R1 1,000 2 250,0018

5D

m2 3,668566901132 232,75K20

3 110,02 CS ÚRS 2021 01*koef.m2566901161 3,668K 847,8821

m2573191111R00 3,668K 24,20 88,77 SoD5

m2573231110R00 3,668K 16,50 SoD60,526

m2 2 410,10 CS ÚRS 2021 01‘koef.572340112 3,668 657,06K19

5UD01 6,000K 121,00 SoD726,00m8

97 140,96D

979082213R00 t 0,403K 60,5010 SoD24,38

W

t979082219R00K 6,6011 10,64 SoD

tK12
tK13

K 979990112R00 t14 SoD

Strana 1 z 1

Zadavatel:
Zhotovitel:

Nové Město na Moravě
AQUASYS spol. s r.o.

Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 
komunikace: 1257 - odpočet komunikace SVK: 2*340

Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 
komunikace: 1257 - odpočet komunikace SVK: 2*340

Projektant:

Zpracovatel:

Město - Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list 

č. 1

979087212R00

979093111R00

Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 
15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm 

Asfaltová zálivka spár 
=5.9453+9.3529+77.8332+34.6419

Nakládání suti na dopravní prostředky

Uložení suti na skládku bez zhutnění

Poplatek za skládku suti

6,000
6,000

0,403

0,403

0,403

57,20
17,60

188,10

23,05

7,09

75,80

SoD

SoD

0,403

1,612

7 249,14_____________
853,73 CS ÚRS 2021 01*koef.

Doplňující práce na komunikaci
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm

"čtverec 2x2" 6

Zemní práce
Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.12 cm 
komunikace: 1257 - odpočet komunikace SVK: 340 

"plocha kolem poklopu" 4-(3,14*0,325*0,325)
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti 
II, skupiny 4 ručně_______________________________
Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

Komunikace________________________
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 
15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm______________________

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 
15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

Trubní vedení________________________
Demontáž stávajícího poklopu a zpětná montáž včetně 
otočení kónusu

851,40
851,40 SoD

2 250,00
2 250,00 kalkulace

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km beton: 
6.01 *0.138+31.88*0.225+675*0.145 živice: 
524.81*0.11+917*0.264 kamenivo:
1424.7*0.33+507.7*0.33+1257*0.44  
"živice" 3,668*0,11____________________________

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

Stavba:

Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list č. 1

Soupis:
SO 100 - Komunikace

Úroveň 3:



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list č. 1

Objekt:

Soupis:

SO 400 - Překop komunikace pro pokládku podzemních sítí ul.Drobného

13. 8. 2021Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Ing. Dita Kubíková

Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK]MJ

Náklady soupisu celkem 12 090,18

2 325,62HSV Práce a dodávky HSVD

421,081D

285,56 SoD1 K 113106123 2,200 129,80m2

w 2,200

50,82 SoD15 K 113107415ROO 2,200 23,10m2

84,70 SoD16 K 2,200113107620R0Q 38,50m2

1 904,545D

266,20 SoD17 2,200K 564851111RT4 121,00m2

363,00 SoD18 K 2,200564861111R00 165,00m2

1 064,80 SoD2 2,200K 596211111 484,00m2

210,54 SoD3 0,660 319,00592450400 m2

0,660

7 761,60M Práce a dodávky MD

7 761,6046-MD

7 14,000 4 389,00 SoD313,50K 460202094 m

14,000W

14,0008 K 93,50 1 309,00 SoD460421101 m

14,0009 K 147,40460560063 2 063,60 SoDm

2 002,9697D

5,72619 K 60,50979082213R00 346,42 SoDt

20 6,60K 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 151,17 SoDt

21 K 979087212ROO t

22 K 979093111R00 t

23 K 979990112R00 t

t
Strana 1 z 1

Zadavatel:

Zhotovitel:

w 
w
w

Nové Město na Moravě

AQUASYS spol. s r.o.
Projektant:
Zpracovatel:

M

w

Město - Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list 
č. 1

Nakládání suti na dopravní prostředky

Uložení suti na skládku bez zhutnění

Poplatek za skládku suti

5,726
5,726
5,726

57,20
17,60

188,10

327,53 SoD
100,78 SoD

1 077,06 SoD

Zemní práce při extr.mont.pracích______________
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š do
50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 - 4________________
14_____________________________________________
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm______________
Zásyp a hutnění rýh ručně šířky do 50 cm, hloubky 80 
cm, z horniny třídy 3 - 4

Přesuny suti a vybouraných hmot 
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km beton: 
6.01*0.138+31.88*0.225+675*0.145 živice: 
524.81*0.11+917*0.264 kamenivo: 
1424.7*0.33+507.7*0.33+1257*0.44___________
"štěrky" 2,2*0,15*2,2+2,2*0,2*2,2
"vytlačená zemina" 0,4*0,4*14*1,8
Součet

1,694
4,032
5,726

22,904

Komunikace____________________________________
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 
komunikace: 2*1257 - odpočet komunikace SVK: 
2*340__________________________________________
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 
chodník:
520.1025+20.6597+65.5351+102.1743=708.47 
Kladení dlažby v komunikacích tl do 60 mm skupiny A 
pl do 100 m2____________________________________
dlažba zámková, betonová nebo mozaika -30% nový 
materiál________________________________________
2,2*0,3

Zemní práce

Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze 
zámkových dlaždic, nebo mozaiky nebo bet.dlažby 

"rozebrání parkoviště délka5,5m; šíře 0,4m" 5,5*0,4 
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm 
chodník:
(428.6563+16.2244+40.9468+73.9831)+(1.9177+1.894 
8+2.2028)+(3.7259+3.7677+11.471+12.9134)=597.7 
komunikace: 1257 - odpočet chodník SVK: 90 - 
odpočet komunikace SVK: 340

Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm



jOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list č. 1

Objekt:

Soupis:

13. 8. 2021Datum:Nové Město na MoravěMísto:

Ing. Dita Kubíková

Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMnožství J.cena [CZK]Kód MJPopis

18 862,12

44,003,000m21
396,00 SoD79,205,000113108412R00 m2K2

107,801 SoD53,90 [m

7 777,44M Práce a dodávky MD

7 777,4446-MD

3 135,00 SoD313,50K 460202094 10,0005 m

10,000w

935,00 SoD460421101 10,000 93,50K6 m

1 474,00 SoDK 460560063 10,000 147,409 m
CS ÚRS 2021 01'koef.2 233,4458344197 372,24t16

6 259,005D

605,00 SoDK 564851111RT4 121,005,000m217
5,000

495,00 SoD165,003,000m2

3,000

1 853,50 SoD565151211R00K 5,000 370,70m219

121,00 SoD573191111R00K 5,000 24,2020 m2

82,50 SoD573231110R00K 16,505,000m221

577142212R00 1 650,00 SoD330,00K 5,000m222

5UD01 1 452,00 SoDK 12,000 121,0023 m

91D

K 919735113R00 12,000 141,904 m

97 2 487,08D

K 979082213R00 7,110 60,50 430,16 SoD10 t

979082219R00K Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 6,60 187,70 SoD11 t

979087212R00K12 t
K 979093111R00 SoD13 t

979990112R00K14 t

i

Strana 1 z 1

J______
113108305R00

Zadavatel:
Zhotovitel:

w 
w 
w 
w

SO 400.1 - Překop komunikace pro pokládku podzemních sítí na křižovatce 
ulic Malá a Výhledy

Nové Město na Moravě

AQUASYS spol. s r.o.

Projektant: 
Zpracovatel:

Město - Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list

D
K

| PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Nakládání suti na dopravní prostředky

Uložení suti na skládku bez zhutnění

Poplatek za skládku suti

6,000
6,000

7,110
7,110
7,110

5,000
2,0001

57,20
17,60

188,10

406,69 SoD

125,14
1 337,39 SoD

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km beton: 
6.01*0.138+31.88*0.225+675*0.145 živice: 
524.81*0.11+917*0.264 kamenivo:
1424.7*0.33+507.7*0.33+1257*0.44___________
"štěrky" 5*0,15*2,2+3*0,2*2,2
"vytlačená zemina" 0,3*0,5*10*1,8
"živice" 0,5*10*0,12*2,4
Součet

2,970
2,700
1,440
7,110

28,440

W
| 18 | K |564861111R00

vv

M
w

Odtsranění asfaltových vrstev_______
Odstranění asfaltové vrstvy, tl. 5 cm chodník
Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 12 cm 
komunikace_________________________________
0,5*10_______________________________________
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

Zemní práce při extr.mont.pracích______________
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š do
50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 - 4________________
10_____________________________________________
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm______________
Zásyp a hutnění rýh ručně šířky do 50 cm, hloubky 80 
cm, z horniny třídy 3 - 4__________________________
štěrkodrť frakce 0/63
"nákup zásypového materiálu“(10*0,6*0,5)*2

Komunikace_______________________
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 
komunikace___________________________________
10*0,5

i Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 
| chodník______________________________________
2*1,5_________________________________________
Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,nad 3 m,tl.7 
cm komunikace_______________________________
Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 
komunikace__________________________________
Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 
komunikace__________________________________
Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 5 cm 
komunikace___________________________________
Asfaltová zálivka spár

Doplňující práce na komunikaci
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm

1 702,80
1 702,80 SoD

635,80
132,001 SoD

w ______________
| 3 |~K 1113202111R00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list č. 1

Objekt:

Soupis:

SO 400.2 - Překop komunikace pro pokládku podzemních sítí ul.Malá

13. 8. 2021Nové Město na MoravěMísto: Datum:

Ing. Dita Kubíková

Cena celkem [CZK]PČ Typ Cenová soustavaKód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 156,44

673,20
673,20 SoDm2 8,500 79,20

8,500

13 221,65Práce a dodávky MMD

13 221,6546-MD

5 329,50 SoDK 460202094 17,0004 313,50m

17,000w

1 589,50 SoD460421101 17,0005 K 93,50m

2 505,80 SoD17,0006 K 460560063 147,40m

CS ÚRS 2021 01'koef.3 796,857 58344197 t 372,24

9 387,405D

1 028,50 SoDK 564851111RT4 8,5008 m2 121,00

8,500w

3 150,95 SoDm2 8,50010 K 565151211R00 370,70

205,70 SoDK 573191111R00 m2 8,50011 24,20

140,25 SoDK 573231110R00 m2 8,50012 16,50

2 805,00 SoDm2 8,50013 K 577142212R00 330,00

2 057,00 SoD17,00014 K 5UD01 121,00m

17,000 141,90m

2 461,8997□

425,807,038 SoD16 K 979082213R00 t 60,50

28,152 185,80 SoD17 K 979082219R00 t 6,60

7,03818 K 979087212R00 t

SoD19 K 979093111R00 t

SoD20 K 979990112R00 Poplatek za skládku suti t

Strana 1 z 1

Zadavatel:

Zhotovitel:

w
w
w

Nové Město na Moravě

AQUASYS spol. s r.o.

10,200
10,200

4,590
2,448
7,038

Projektant:
Zpracovatel:

Město - Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list 
č. 1

M
w

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

Nakládání suti na dopravní prostředky

Uložení suti na skládku bez zhutnění 7,038

7,038

57,20

17,60

188,10

402,57 SoD

123,87

1 323,85

Zemní práce při extr.mont.pracích______________
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š do
50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 - 4________________
17_____________________________________________
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm_____________
Zásyp a hutnění rýh ručně šířky do 50 cm, hloubky 80 
cm, z horniny třídy 3 - 4
štěrkodrť frakce 0/63
"nákup zásypového materiálu"( 17*0,6*0,5)*2

Odtsranění asfaltových vrstev________
Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 12 cm 
(komunikace
"rozšíření výkopu k nové parcele" 17*0,5

Komunikace__________________________
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 
komunikace___________________________________
17*0,5______________________ __________________
Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,nad 3 m,tl.7 
cm komunikace_______________________________
Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 
komunikace___________________________________
Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 
komunikace___________________________________
Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 5 cm 
komunikace_______________ ___________________
Asfaltová zálivka spár

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km beton: 
6.01*0.138+31.88*0.225+675*0.145 živice: 
524.81*0 11+917*0.264 kamenivo:
1424.7*0.33+507.7*0.33+1257*0.44___________
"vytlačená zemina" 0,3*0,5*17*1,8
"živice" 0,5*17*0,12*2,4
Součet 

Doplňující práce na komunikaci __
(Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm

2 412,30 __
2 412,3olsoD

D 1__________
| 2 K 113108412R00

w

p_ 91_______
| 15 | K |919735113ROO



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list č. 1

Objekt:

Nové Město na Moravě 13. 8. 2021Datum:Místo:

Ing. Dita Kubíková

PČ Typ Kód Cenová soustavaPopis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 680,40
PSV Práce a dodávky PSVD 27 680,40
749D 27 680,40
34571356M 360,000 76,89m

27 680,40 CS ÚRS 2021 O1*koef.
w 360,000

Strana 1 z 1

Zadavatel:
Zhotovitel:

Nové Město na Moravě

AQUASYS spol. s r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 1007120mm, HDPE+LDPE 

1440/4

r;

Město - Rekonstrukce ul. Drobného, NMNM, úsek Smetanova - Výhledy - Změnový list 
č. 1

Soupis:
SO 400.3 - Chránička pro sítě VO




